
 

 

 

Dz-02.0021.6.2023 
 

Uchwała Nr XLIX/256/2023 

Rady  Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 13 czerwca 2023 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy  

ul. Grzegórzeckiej w Krakowie (znak sprawy: AU-02-3.6730.2.133.2023.KZl) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i  uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami i garażem podziemnym oraz infrastrukturą 

techniczną na działce nr 180/16 obr. 17 Śródmieście, przy ul. Grzegórzeckiej w Krakowie.” 

(znak sprawy: AU-02-3.6730.2.133.2023.KZl) 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie ze względu na: 

- zbyt mała liczba miejsc postojowych w garażu podziemnym, 

- brak wskazania miejsc parkingowych naziemnych, 

- zbyt wysoka zabudowa w stosunku do sąsiednich budynków wielomieszkaniowych. 


